2

3













※2020年6月期までは日本基準、2021年6月期からIFRS で記載。

空港

橋梁

都市
交通
計画

情報
通信

防災
砂防

ダム

道路

トン
ネル

発電
所

港湾

環境

建築

鉄道

農業

河川

上下
水道

4









5















6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16









17

18

19

20

STEP1

STEP2STEP3

21

22

•
• ✕

•
•
•
•
•

•
•
•
•

23

✕
✕
✕
✕

✕
✕

✕
✕
✕

24

25

26

27







28

29

•

•

•

30

•

31

工種 種別 単位 金額(入力値) 数量 概算工費

集水井工 掘削土留工 基 ¥4,901,000 1 ¥4,901,000

コンクリート工 ｍ3 ¥34,200 16.5 ¥565,991

井戸蓋設置工 基 ¥31,500 1 ¥31,500

昇降用設備設置工 m ¥8,300 23.5 ¥195,050

材料費 式 ¥11,355,310 1 ¥11,355,310

掘削設備設置撤去 基・回 ¥73,460 1 ¥73,460

集水ボーリング工 削孔工（φ115） m ¥25,100 1309 ¥32,855,900

保孔管挿入工 m ¥1,200 1317.1 ¥1,580,520

機械据付撤去 回 ¥436,400 1 ¥436,400

排水ボーリング工 削孔工（φ135） m ¥31,800 76.8 ¥2,442,240

保孔管挿入工 m ¥4,600 77 ¥354,200

機械据付撤去 回 ¥436,400 1 ¥436,400

防護柵工 立ち入り防止策 式 ¥600,000 1 ¥600,000

¥55,827,971

諸経費率 30%

¥72,576,362

小計

合計

工種 種別 単位 金額(入力値) 数量 概算工費

集水井工 掘削土留工 基 ¥4,901,000 1 ¥4,901,000

コンクリート工 ｍ3 ¥34,200 14.2 ¥485,640

井戸蓋設置工 基 ¥31,500 1 ¥31,500

昇降用設備設置工 m ¥8,300 23.5 ¥195,050

材料費 式 ¥11,355,310 1 ¥11,355,310

掘削設備設置撤去 基・回 ¥73,460 1 ¥73,460

集水ボーリング工 削孔工（φ115） m ¥25,100 1350 ¥33,885,000

保孔管挿入工 m ¥1,200 1358 ¥1,629,600

機械据付撤去 回 ¥436,400 1 ¥436,400

排水ボーリング工 削孔工（φ135） m ¥31,800 77 ¥2,448,600

保孔管挿入工 m ¥4,600 77.3 ¥355,580

機械据付撤去 回 ¥436,400 1 ¥436,400

防護柵工 立ち入り防止策 式 ¥600,000 1 ¥600,000

¥56,833,540

諸経費率 30%

¥73,883,602

小計

合計

32

33

34

35

Fs＝Σ()

tanφ

36

37

38